
 O D B O R O V É   S D R U Ž E N Í   Ž E L E Z N I Č Á Ř Ů

ZO OSŽ ŽST Beroun
Nádraží 129,266 01 Beroun – Město,org. č.: 15 – 0581 3202, IČ: 629 36 964

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ZO OSŽ ŽST Beroun Per rollam

Datum a čas konání: 09. 12. 2021 od 13:00 hod

Místo konání: kancelář ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město

Přítomni: Karel Zeman, Petr Bežo, Danuše Vytisková, Pavel Kadaně, Ondřej Mayer, 
Barbora Štulcová, Petra K. Benešová

Omluveni: Stanislava H. Šedinová (RK)
Hosté: Milan Slavík (RK)

Program:
1. zahájení a schválení programu jednání,
2. určení zapisovatele a ověřovatele zápisu,
3. kontrola usnesení, příloha č. 2,
4. Stavba v Berouně, příloha č.   3  ,  
5. organizační záležitosti:

• přihlášky do OSŽ,
• žádosti členů OSŽ, příloha č. 4,
• zpráva hospodáře ZO OSŽ ŽST Beroun,  příloha č. 5,
• stěhování kanceláře.

6. Jednání se zástupci zaměstnavatele:
• na jednání byl pozván přednosta SŽ, s.o. - PO Beroun, Mgr. Jan

Bret, za ČD, a.s. - ZAP Praha, paní Tereza Hrušková,
• do  termínu  jednání  nebyl  podán  od  žádného  zástupce

zaměstnavatele žádný dokument k projednání
7. Informace z jednotlivých výborů (ČD ZAP Praha – pí Benešová, výbor

SŽ při OŘ Praha – pan Borůvka, CDP Praha – pan Karel Zeman),
8. Plánování organizace konference:

• návrh počtu delegátů Konference2021,
• návrh na vedoucího konference,
• návrh na mandátovou komisi,
• návrh na návrhovou komisi,
• návrh Jednacího řádu Konference 2021, příloha č. 6,
• návrh Hospodářských zásad 2022, příloha č. 7,
• zpráva hospodáře za rok 2021a rozpočet na rok 2022, příloha č. 5,
• Statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun 2022, příloha č. 8,
• Jednací  řád  ZV  ZO  OSŽ  ŽST  Beroun  2022  (plán  jednání),  

příloha č. 9
9. usnesení a závěr, příloha č. 1.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
1



K bodu 1 – Zahájení a schválení programu jednání

Jednání  závodního výboru  ZO  OSŽ  ŽST Beroun zahájil  a vedl předseda Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun Karel
Zeman.  Dále  předseda konstatoval,  že  jsou  přítomni  všichni členové ZV  ze 7 a  ZV  je  usnášeníschopný.
Program  jednání  obdrželi  členové  ZV  elektronicky.  Nikdo  z  přítomných  nevznesl  žádnou  připomínku,  ani
doplnění programu jednání.

Pozváno –  7

Omluveno – 0

Přítomno – 7, to je 100  %, Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun je usnášeníschopný.

Výsledek hlasování:

Pro:    7                                       Proti:    0                                      Zdržel se: 0

Usnesení:  Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje program jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun.

K bodu 2 – určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

Předseda navrhl jako zapisovatele sebe, předsedu Karla Zemana a jako ověřovatele pana Ondřeje Mayera.

Výsledek hlasování:
                       
Pro:    7                                        Proti:  0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun určuje zapisovatele předsedu Karla Zemana a ověřovatele 
zápisu pana Ondřeje Mayera.

K bodu 3 – kontrola usnesení

Usnesení z minulého jednání, dne 18. 11. 2021, je přílohou tohoto zápisu,  příloha č. 2. Předseda Karel
Zeman konstatuje, že všechny body usnesení jsou již splněny. Zápis a usnesení z jednání ZV obdrželi
členové Výboru v elektronické podobě a předseda Karel Zeman nechal hlasovat:

Výsledek hlasování:                     
Pro:     7                                 Proti:          0                               Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje zápis a usnesení z jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun ze
dne 18. 11. 2021.

K bodu 4 – stavba v Berouně

Předseda přítomné informoval, že od minulého jednání ZV nebyla doručená žádná nová zpráva o průběhu 
stavby a ani žádná nová zpráva z kontrolního dne stavby. Přítomné vyzval, aby v průběhu stavby hlídali 
stav BOZP na pracovištích a o případných problémech i nformovali. Příloha č.   3.  

Usnesení:  Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace o průběhu stavby v Berouně.

K bodu 5 – organizační záležitosti

Přihlášky do OSŽ:
• ke dni jednání nebyla přijata žádná nová přihláška do OSŽ.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
2



Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí, že ke dni dnešního jednání nebyla doručena žádná 
nová přihláška do OSŽ.

Žádosti členů OSŽ:
• na žádost pana Radka Borůvky a Ústředí ESO OSŽ došlo k dodatečnému vystavení tří žádostí o právní 

poradenství občan k datu 06., 08. a 10. 06. 2021 z důvodu složitějšího případu, příloha č. 4.

Pro:     7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje dodatečné vystavení žádostí o právní poradenství občan k 
datům 06., 08. a 10. 06. 2021  na žádost člena pana Radka Borůvky a Ústředí OSŽ.

Zpráva hospodáře ZO OSŽ ŽST Beroun:
• hospodářka Barbora Štulcová přítomné seznámila se stavem účtu a pokladny k 30. 11.2021.
• Stav pokladny k 30. 11. 2021: 22.573 Kč
• hospodářka žádá o schválení  navýšení  pokladního limitu na dobu nezbytně nutnou, nejpozději  do

dalšího jednání ZV, o částku:  12.573 Kč.  S navýšením pokladního limitu vyjadřuje souhlas revizní
komise i ostatní členové ZV.

• Stav účtu u České Spořitelny k 30. 11. 2021: 207.737,68 Kč

Pro:         7                              Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje zprávu hospodářky paní Barbory Štulcové a dále se 
souhlasem revizní komise, navýšení pokladního limitu na dobu nezbytně nutnou, nejpozději do dalšího 
jednání ZV, o částku: 12.573 Kč. 

Stěhování kanceláře:
• předseda přítomné informoval o možnosti  přestěhování kanceláře do prostor v krajní  části  budovy

(směr od dálnice, část „A“) od data, které v průběhu prosince určí stavba prostřednictvím pana Forsta
(budovní za SŽ), která už může být na trvalo. Předseda ale informoval o časté komunikaci s aparátem
SŽ PO Beroun, a proto by bylo výhodné mít kancelář v části budovy, nejlépe na stejném patře, s
aparátem SŽ – PO Beroun. Aparát SŽ PO Beroun počítá sice s naší kanceláří ve svém patře, ale není
jisté v jaké velikosti. Naše organizace vyžaduje kancelář, kde jsou dvě okna – do menší se nevejdeme.
Předseda navrhuje dočasné přestěhování do nové kanceláře v části budovy „A“, s tím, že pokud bude
v budoucnu možnost být blíže aparátu SŽ PO Beroun, kde by byla kancelář o velikosti, kde jsou dvě
okna, tak se znovu přestěhujeme.

• Předseda požádal přítomné, zda budou pomáhat se stěhováním.
                       
Pro:   7                                     Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje přestěhování kanceláře do opravené části budovy, do části
„A“, s tím že se bude jednat o dočasné řešení a nadále se naše organizace bude snažit o získání prostor – 
kanceláře, kde budou dvě okna, v blízkosti aparátu SŽ PO Beroun, a to nejlépe v jedné části budovy nebo 
na stejném patře.

K bodu 6 – jednání se zástupci zaměstnavatele:

Žádný ze zaměstnavatelů v předepsaném termínu nepodal žádný dokument k projednání.

Za Správu železnic, státní organizace – Mgr. Jan Bret:
• přítomné informoval o provozní situaci při čerstvě napadaném sněhu, kterou přednosta hodnotí jako 

nijak dramatickou,
• přítomné požádal o zrychlené projednání změn turnusu na vybraných pracovištích (PPV Beroun a 

Březnice) na vlastní žádost zaměstnanců z důvodu vánočních svátků.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
3



• Dále přítomné informoval o podstavu signalistů, z důvodu odložení modernizace zab. zař. v žst Nové 
Strašecí.

• Po dokončení stavby Radotín se bude snad pokračovat úsekem Radotín – Dobřichovice nebo Karlštejn 
– Beroun. Radotínská stavba by měla být dokončena na podzim roku 2022.

• aparát PO Beroun by se měl do konce roku provizorně přestěhovat do opravených prostor.
• Problém se zapojením ohřevů výhybek v Litni, problém je ze strany dodavatele elektřiny.
• Danuše Vytisková – stravenky – přednosta: je to dané Kolektivní smlouvou – standardně bude paušál 

do výplaty, pokud někdo chce něco jiného tak si musí zažádat. Jinak od 1. 1. 2022 je pro každého 
paušál a změny jsou možné dělat jen pololetně.

Pro:   7                                     Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schválil zrychlené projednání změn turnusů na pracovištích PPV 
Beroun a Březnice, která je vyvolaná žádostí zaměstnanců z důvodu vánočních svátků.
ZV dále bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za SŽ, s.o. - PO Beroun.

Za České dráhy, a.s. - paní Tereza Hrušková:
• nezúčastnila se jednání.
• Poslala e – mailem informaci o přestěhování nocležen vlakových čet do 4. patra nově opravené části 

budovy, části „A“ a tím došlo ke splnění požadavků OSŽ na BOZP. Text e – mailu: „Důležitá informace,
v pátek 3.12.2021 jsme přestěhovali nocležny (jak jsem přislíbila). Zbytek stěhování SVČ a kanceláře 
bude probíhat 13. - 14.12.2021.“  

Usnesení:  Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informaci o přestěhování nocležen ČD, a.s. do nově
opravené části budovy, části „A“ a tím došlo k odstranění problémů BOZP. Dále bere na vědomí další 
stěhování SVČ a kanceláří v termínu 13. - 14. 12. 2021.

K bodu 7 – informace z jednotlivých výborů:

Výbor při CDP Praha (Karel Zeman):
• stručně shrnul dění na CDP a přítomné informoval, že k 31. 12. 2021 přestane být zaměstnancem CDP

Praha a bude nutné najít nového delegáta do nadřazeného výboru OSŽ při SŽ, s.o. - CDP Praha nebo 
tuto delegaci přenést na jiného člena z jiné ZO, popř. přímo na předsedu výboru OSŽ při SŽ, s.o. - 
CDP Praha, které preferuje a doporučuje Karel Zeman. Předseda nechává hlasovat o navržené 
variantě, kdy nás na SŽ, s.o. - CDP bude zastupovat přímo předseda nadřazeného výboru OSŽ při SŽ, 
s.o. - CDP.

Výsledek hlasování:                     
Pro:     7                                 Proti:          0                               Zdržel se: 0
Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje, aby nás na nadřazeném výboru OSŽ při SŽ, s.o. - CDP
zastupoval přímo předseda výboru OSŽ při SŽ, s.o. - CDP.

Výbor při OŘ Praha (Pavel Kadaně):
• informoval o dění na OŘ Praha – nic zásadního k projednání, informace o navrhované zaměstnanecké 

benefitové kartě, která by byla nabitá z fondu FKSP. O je jím zavedení se vedou dlouhé debaty a 
výsledek zatím není žádný. Kartu lze údajně využívat jen na vybrané akce u vybraných poskytovatelů a
současný systém poskytování dotací na individuální rekreaci a pořádání hromadných akcí a zájezdů, 
popř. Nákup permanentek a vstupenek by pravděpodobně již nebyl možný.

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace z nadřazeného Výboru OSŽ při SŽ, s.o. -
OŘ Praha  a  k  návrhu  benefitní  karty  (FKSP)  nebude  zatím přijímat  žádné  rozhodnutí,  usnesení  nebo
stanovisko. Důležitý bude názor celé členské základny OSŽ.

Výbor při ZAP Praha (Petra Benešová):
• řešila se Kolektivní smlouva. Dále Peťa zařídila navýšení počtu lůžek na nocležně, resp. na penzionu 

Barbora v Berouně.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
4



Usnesení:  
Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun  bere na vědomí informace od Petry Benešové z nadřazeného výboru při ČD, 
a.s. - ZAP Praha. 

K bodu 8 – organizace Konference 2021:

a) Návrh počtu delegátů Konference 2021 – předseda navrhuje klíč pro stanovení počtu delegátů na 
Konferenci 2021 následovným poměrem: 1 : 5 (za každých 5 pracovníků jednoho zaměstnaneckého 
subjektu, jeden delegát Konference 2021).

Pro:      7                                 Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje klíč pro stanovení počtu delegátů Konference 2021
v následující podobě: 1 : 5 (za každých 5 pracovníků jednoho zaměstnaneckého subjektu, jeden 
delegát Konference 2021).

b) Návrh na vedoucího Konference 2021– navržen předseda Karel Zeman a s návrhem souhlasí. Předseda
nechává hlasovat o vedoucím Konference 2021, kterým bude pan Karel Zerman:

Pro:      7                                 Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje za vedoucího Konference 2021 pana Karla 
Zemana.

c) Návrh na Mandátovou komisi Konference 2021 – navržen Petr Bežo, Danuše Vytisková a Petra K. 
Benešová – navržení vyjadřují souhlas. Předseda nechává hlasovat o složení Mandátové komise 
Konferemce 2021:
Pro:     7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje složení mandátové komise ve složení: Petr Bežo, 
Danuše Vytisková a Petra K. Benešová.

d) Návrh na Návrhovou komisi Konference 2021 – navržen Pavel Kadaně a Ondřej Mayer – navržení 
vyjadřují souhlas. Předseda nechává hlasovat o návrhu složení Návrhové komise Konference 2021:
Pro:         7                              Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje složení Návrhové komise Konference 2021 ve 
složení: Pavel Kadaně a Ondřej Mayer.

e) Návrh Jednacího řádu Konference 2021 – předseda Karel Zeman předložil a dopředu rozeslal návrh 
Jednacího řádu Konference 2021. Předseda nechává hlasovat o navrženém Jednacím řádu Konference 
2021:
Pro:      7                                 Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje Jednací řád Konference 2021.

f) Návrh Hospodářských zásad 2022 – předseda Karel Zeman předložil a dopředu rozeslal návrh 
Hospodářských zásad pro rok 2022, příloha č. 7. Předseda nechává hlasovat o návrhu Hospodářských 
zásad pro rok 2022:
Pro:      7                                 Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje navržené Hosppodářské zásady pro rok 2022, 
příloha č. 7.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
5



g) Zpráva hospodáře ZO OSŽ ŽST Beroun za rok 2021 – hospodářka přítomné seznamuje s 
hospodařením za rok 2021 k 30. 11. 2021 a navrhuje rozpočet na rok 2022, příloha č. 5. Předseda 
nechává hlasovat o zprávě hospodáře a rozpočtu na rok 2022:
Pro:        7                               Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje Zprávu hospodáře, paní Barbory Štulcové za rok 
2021 k datu 30. 11. 2021, přílohu č. 5 a dále schvaluje navržený rozpočet na rok 2022.

h) Statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun 2022 – předseda předložil statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022, 
který se nijak zásadně neliší od Statutu roku 2021. Předseda nechává hlasovat o Statutu ZV ZO OSŽ 
ŽST Beroun pro rok 2022:
Pro:    7                                   Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje Statut ZV ZO OOSŽ ŽST Beroun pro rok 2022.

i) Jednací řád ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022 – předseda předložil Jednací řád ZV ZO OSŽ ŽST 
Beroun pro rok 2022 s navrženým plánem jednání pro rok 2022. Předseda nechává hlasovat o 
Jednacím řádu ZV ZO OSŽ ŽST Berou pro rok 2022 s plánem jednání ZV:
Pro:     7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje Jednací řád ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022 
s plánem jednání ZV v roce 2022.

K bodu 9 – usnesení a závěr

Usnesení je přílohou tohoto zápisu.

Přílohy zápisu:

• 12/21/01 – Usnesení z tohoto jednání ZV, ze dne 09. 12. 2021,
• 12/21/02 – Usnesení z minulého jednání ZV, ze dne 18. 11. 2021,
• 12/21/03 – Stavba v Berouně (27. kontrolní den – zápis),
• 12/21/04 – dodatečně vystavené žádosti o právní poradenství – občan,
• 12/21/05 – Zpráva hospodáře ZO a návrh rozpočtu na rok 2022,
• 12/21/06 – Jednací řád Konference 2021,
• 12/21/08 – Hospodářské zásady 2022,
• 12/21/09 – Statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022,
• 12/21/10 – Jednací řád ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022 s plánem jednání ZV v roce 2022.

Jednání bylo ukončeno dne 09. 12. 2021 v 15:00 hod.

Termín dalšího jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun bude dle schváleného Jednacího řádu a plánu jednání,
dne 20. 01. 2022. Čas začátku a místo jednání bude upřesněn v pozvánce.

Zápis provedl: _____________________ Karel Zeman
podpis

Zápis ověřil: _____________________ Petra K. Benešová
podpis

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
6



PŘÍLOHA Č.: 10/21/01

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ ZV ZO OSŽ ŽST BEROUN

KONANÉ DNE: 09. 12. 2021   V:  Berouně, kancelář ZV ZO OSŽ ŽST Beroun

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun chvaluje:

1. Program jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, tak jak byl navržen.
2. Zapisovatele pana Karla Zemana a ověřovatele zápisu pana Ondřeje Mayera.
3. Usnesení z minulého jednání, konaného 18. 11. 2021, příloha č.   12/21/02.  
4. Organizační záležitosti:
◦ Žádosti členů OSŽ,  příloha č. 12/21/05: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje žádost pana  Radka

Borůvky a ESO OSŽ o vystavení dodatečných žádostí o právní poradenxství občan.
◦ Zprávu  hospodářky  Barbory  Štulcové  o  stavu  pokladny  a  účtu  naší  organizace.  Dále  schvaluje

překročení pokladního limitu o: ……………… na dobu nezbytně nutnou nebo do dalšího jednání ZV.
◦ přestěhování kanceláře do opravené části budovy, do části „A“, s tím že se bude jednat o 

dočasné řešení a nadále se naše organizace bude snažit o získání prostor – kanceláře, kde budou
dvě okna, v blízkosti aparátu SŽ PO Beroun, a to nejlépe v jedné části budovy nebo na stejném 
patře.

5. Plánování organizace Konference 2021:
◦ vedoucího konference 2021 pana Karla Zemana,
◦ mandátovou komisi Konference 2021 ve složení: Petr Bežo, Danuše Vytisková a Petra K. Benešová,
◦ Návrhovou komisi Konference 2021 ve složení: Pavel Kadaně a Ondřej Mayer,
◦ Jednací řád Konference 2021, příloha č. 12/21/07.
◦ Hospodářské zásady pro rok 2022, příloha č. 12/21/08.
◦ Zprávu hospodářky za rok 2021 k datu 30. 11. 2021 a rozpočet na rok 2022, příloha č. 12/21/06.
◦ Statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022, příloha č. 12/21/09.
◦ Jednací  řád ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022 a plán  jednání  ZV pro rok 2022,  příloha č.

12/21/10.
6. Usnesení, příloha č. 12/21/01.

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí:

1. Zápis z 27. kontrolního dne stavby rekonstrukce nádražní budovy v Berouně.
2. Informace z nadřazených výborů OSŽ (SŽ OŘ Praha a CDP Praha, ČD ZAP Paraha).
3. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za SŽ, s.o. - PO

Beroun, pana Mgr. Jana Breta.
4. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za ČD, a.s. - ZAP

Praha.

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun ukládá:

1. Provést zápis z jednání – pan Karel Zeman.
2. Provést ověření zápisu – pan Ondřej Mayer.
3. V případě zjištěných problémů, v souvislosti se stavbou rekonstrukce nádražní budovy v Beouně,  

informovat předsedu Karla Zemana a ostatní členy ZV.
4. Hlídat stav BOZP na pracovištích, hlavně na pracovištích dotčených rekonstrukcí výpravní budovy  v  

Berouně.
5. Vyřídit žádost pana Radka Borůvky a ESO OSŽ o dodatečné vystavení žádostí o právní poradenství  

občan.
6. Zveřejnit zápis z tohoto jednání na našich internetových stránkách pouze pro členy ZO OSŽ.
7. Zveřejnit základní dokumenty naší organizace  na našich internetových stránkách.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
7



 PŘÍLOHA Č.: 10/21/01

8. Delegátům nadřazených výborů OSŽ rozesílat zápisy z jednání všem členům ZV a pravidelně je o  
dění v nadřazených výborech OSŽ  informovat.

9. Uspořádat další jednání ZV v termínu 20. 01. 2022.

Usnesení bylo schváleno : pro : 7 delegátů, 100 % přítomných,
proti : 0 delegátů, 00,00 % přítomných,
zdrželo se : 0 delegátů, 00,00 % přítomných.

V: Berouně  dne 09. 12. 20221

Za správnost :

Zapisovatel :         Karel Zeman .......……………………….
       (jméno a příjmení)  (podpis)

Ověřovatel zápisu :    Ondřej Mayer .......……………………….
(jméno a příjmení)   (podpis)

Přílohy usnesení:

• 12/21/01 – Usnesení z tohoto jednání ZV, ze dne 09. 12. 2021,
• 12/21/02 – Usnesení z minulého jednání ZV, ze dne 18. 11. 2021,
• 12/21/03 – Stavba v Berouně (27. kontrolní den – zápis),
• 12/21/04 – dodatečně vystavené žádosti o právní poradenství – občan,
• 12/21/05 – Zpráva hospodáře ZO a návrh rozpočtu na rok 2022,
• 12/21/06 – Jednací řád Konference 2021,
• 12/21/07 – Hospodářské zásady 2022,
• 12/21/08 – Statut ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022,
• 12/21/09 – Jednací řád ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pro rok 2022 s plánem jednání ZV v roce 2022.

Přílohy zápisu a usnesení z jednání dne 09.  12. 2021 jsou uloženy v patřičných šanonech v kanceláři ZO
OSŽ ŽST Beroun a dále v elektronické podobě.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
8


